
STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

Le 01/11/25

Rencontre n° FRANCE - SUEDE
20:30

Arbitres DE RIGGI HUGO et MESSANA UGO

TIBY VAL D'OISE

Score de la 1er mi-temps = (10 - 16)  score de la 2ème mi-temps = (14 - 13)

10 16- 24 - 29
Historique

à ATHLETICA - EAUBONNE   - Total spect :  0 /

FRANCE TIRS ACTION FAUTES
Coach PROUFF FRANCK P B/T % Pas Per AV 2" Re D Tps

                                 
Mi-temps 1                      
MAURICE I. 1 00:46 0             
            1 01:20 1 MÖLLER HOLNcPenArr6 maile

2 HEMERY MARTIN 1 2/5 40% SIWE J. 2 02:06 1             
            2 03:03 2 ERIKSSON A.2/5

6 DERMIGNY ZACHARY 0 RIVA A. 3 03:38 2             
            3 03:52 3 ANDERSSON L

7 LAFORCE EDGAR 1 0/1 GARCIA F. 4 05:35 3             
            4 06:56 4 MÖLLER HOL0/1

9 GARCIA FELIPE 1 5/6 83% MAURICE I. 5 08:47 4             
            5 09:16 5 LUNDSTAD E.5/6

10 MAURICE ISAAC 1 7/10 70%             5 09:33 6 WENÅKER N.
GARCIA F. 6 11:45 6             4/4 3/6

11 BRUNON NATHAN 1 0/1 1 1             6 12:35 7 KÄLLEMYR S.
SIWE J. 7 13:05 7             0/1

12 BERTIN CELIO 1             7 14:04 8 PEREZ HESELI
            7 14:43 9 ERIKSSON A.

14 RIVA ALEXIS 1 2/2 100%             7 16:49 10 WENÅKER N.
            7 17:53 11 NOAKSSON G.2/2

15 HAFID ADAM 0             7 20:58 12 PEREZ HESELI
METMER H. 8 23:08 12             

16 SALTEL GABIN 1             8 24:17 13 PEREZ HESELI
METMER H. 9 24:51 13             

17 FLUET JORDAN 0             9 27:56 14 PEREZ HESELI
            9 28:32 15 PERSSON V.

18 CALBRY NOE 1 1/2 50% GARCIA F. 10 28:58 15             
            10 29:07 16 MUNDT G.1/2

19 METMER HAROLD 1 4/6 66%                                  
Mi-temps 2                      4/6

20 SIWE JACQUES 1 3/5 60% MAURICE I. 11 02:26 16             
            11 03:21 17 PEREZ HESELI3/5

21 CATONI NOA 1 0/1 SIWE J. 12 03:49 17             
            12 04:07 18 ANDERSSON L0/1

22 JOSAPHAT JEAN-MAY 0             12 05:06 19 LUNDSTAD E.
GARCIA F. 13 05:59 19             

B/T % Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
24/39 61% 1 1 39 61%

            13 06:22 20 PEREZ HESELI
MAURICE I. 14 07:19 20             
HEMERY M. 15 08:16 20             
HEMERY M. 16 09:23 20             
            16 10:01 21 CARLSSON H.
GARCIA F. 17 10:54 21             

aile 6 m Arr
Total 0/0 0/0 0/0

Pen.
4/4

Nc
20/35

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total             17 11:52 22 MUNDT G.
RIVA A. 18 13:45 22             Super

12 BERTIN CELIO 1 2 / 2 2 / 2 100%             18 18:06 23 PEREZ HESELI
MAURICE I. 19 19:15 23             

16 SALTEL GABIN 1 8 / 8 8 / 8 100%             19 19:52 24 BLOMBERG R
            19 21:28 25 NOAKSSON G.
METMER H. 20 21:59 25             
            20 22:47 26 NOAKSSON G.

SUEDE TIRS ACTION FAUTES
Coach SÄTHERSTRÖM BJÖ P B/T % Pas Per AV 2" Re D Tps

METMER H. 21 23:25 26             
            21 24:12 27 MUNDT G.
CALBRY N. 22 24:33 27             
            22 26:41 28 BLOMBERG RNcPenArr6 maile

2 LUNDSTAD ELLIOT 1 2/3 66% MAURICE I. 23 27:09 28             
MAURICE I. 24 28:16 28             2/3

3 ERIKSSON AXEL 1 2/2 100%             24 30:00 29 NOAKSSON G.2/2

4 PERSSON VINCENT 1 1/1 100%1/1

5 PEREZ HESELIUS ARV 1 7/11 63% 14/4 3/7

6 NOAKSSON GUSTAV 1 4/6 66%4/6

8 CARLSSON HANNES 1 1/1 100%1/1

11 BLOMBERG ROMERO 1 2/2 100%2/2

13 KÄLLEMYR SEBASTIA 1 1/2 50%1/2

14 MUNDT GUSTAV 1 3/7 42%3/7

15 PASTUHOVIC FILIP 1 0/20/2

16 BIRGERSTRAND DOMI 1

17 WENÅKER NILS 1 2/2 100% 12/2

18 ANDERSSON LUDVIG 1 2/2 100% 12/2

19 MÖLLER HOLMÉN VIG 1 2/5 40% 12/5

20 ERIKSSON ALBERT 1 2

21 LINDMARK ALBIN 1

B/T % Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
29/46 63% 1 5 46 63%

aile 6 m Arr
Total 0/0 0/0 0/0

Pen.
4/4

Nc
25/42

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper
16 BIRGERSTRAND DOMI 1 2 / 2 2 / 2 100%

21 LINDMARK ALBIN 1 4 / 4 4 / 4 100%
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Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :

Pen. : Jet de 7m % : Efficacité aux tirs Pas : Passes décisives Red : Disqualification
Arr :

Depuis 6m
Ailier

6 m :
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Pa :  A joué Nc : Secteur non connu B/T : But / Tir Per : Perte de balle AV : Avertissement



A N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b 
R

EC
EV

A
N

T

12 BERTIN CELIO                     2

16 SALTEL GABIN                     8

2 HEMERY MARTIN                     2 5

6 DERMIGNY ZACHARY                     
7 LAFORCE EDGAR                     1

9 GARCIA FELIPE                     5 6

10 MAURICE ISAAC                     7 4 10

11 BRUNON NATHAN                     1 1 1

14 RIVA ALEXIS                     2 2

15 HAFID ADAM                     
17 FLUET JORDAN                     
18 CALBRY NOE                     1 2

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : N°LICENCE :

FORET WILLIAM                     Licenc

BOYER ROMAIN                     PrénoOff.

Off.

Off. PEYRABOUT BENOIT                     Nom

Entraîneur
autorisé Off.A PROUFF FRANCK                     Responsable de la salle

et du terrain Speaker

20 SIWE JACQUES                     3 5

19 METMER HAROLD                     4 6

B N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b 
VI

SI
TE

U
R

16 BIRGERSTRAND DOMINIC                     2

21 LINDMARK ALBIN                     4

2 LUNDSTAD ELLIOT                     2 3

3 ERIKSSON AXEL                     2 2

4 PERSSON VINCENT                     1 1

5 PEREZ HESELIUS ARVID                     7 4 11 1

6 NOAKSSON GUSTAV                     4 6

8 CARLSSON HANNES                     1 1

11 BLOMBERG ROMERO MAX                     2 2

13 KÄLLEMYR SEBASTIAN                     1 2

14 MUNDT GUSTAV                     3 7

15 PASTUHOVIC FILIP                     2

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE :

NORRBOM BODIL                     
HOPFGARTEN ANNE                     Off.

Off.

Off. SEIFERT SEBASTIAN                     

Entraîneur
autorisé Off.A SÄTHERSTRÖM BJÖRN                     

18 ANDERSSON LUDVIG                     2 2 1

17 WENÅKER NILS                     2 2 1

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN :

DE RIGGI HUGO MESSANA UGO BOUNOUARA
MOURAD FLUET JORDAN LUNDSTAD

ELLIOT
POURRAT

CLAIRE RICHE MARC
PRENOM

NOM

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Lieu :

BA
1610

ATHLETICA - EAUB

à la mi-temps

Gymnase :

A B
24 29

SALLE LUC-ABALO

Fin 60' du
match Prolongation 1

   Club RECEVANT
FRANCE

A

A B
Prolongation 2

   Club VISITEUR
SUEDE

Nbre de spectateurs
0

N° de la journée
3

B

A B

Date : 01/11/2025

Après jets de 7m

Heure :

A

20:30

FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION
Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle XXXD1 D2XXX XXXXXXCOUPE

B

MASCULIN

21 CATONI NOA                     1

22 JOSAPHAT JEAN-MAYECK                     

19 MÖLLER HOLMÉN VIGGO                     2 5 1

                    1 1ERIKSSON ALBERT20


